
OBČINE AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05,25/08, 36/2010, 62/2010-zupjs, 40/2012 
ZUJF), 33. člena Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 75/05,82/05, 76/08, 77/09, 102/09, 105/2010), 108. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 upb5, 
36/08, 58/09, 20/2011, 40/2012 ZUJF) je Občinski svet Občine Ajdovščina na podlagi 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 44/2012) na 28. redni seji dne 30.5.2013 
sprejel  

 
 

SOGLASJE K SISTEMIZACIJI  
DELOVNIH MEST RAZVOJNEGA ODDELKA VRTCA V CIRIUS VIPAVA 

 
1. Občina Ajdovščina daje soglasje k sistemizaciji delovnih mest za razvojni oddelek vrtca za 
šolsko leto 2013/14, ki določa naslednja delovna mesta: 
 

Delovno mesto Število  
Profesor defektolog 1 
Varuh – negovalec 1 
Administrativno računovodski delavec 0,2 
Perica 0,1 
Snažilka 0,2 
Hišnik 0,1 
Kuhinjski pomočnik 0,2 
Vodilni delavec 0,1 
Skupaj 2,9 

 
 
2. Ta sklep velja s sprejetjem, uporablja pa se za šolsko leto 2013/2014. 
 
 
Številka:    60210-1/2006                                                                                         
Datum:     31.5.2013                                                                                           
 

ŽUPAN 
                                                                                               Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih  (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB, 25/08, 36/2010, 
62/2010-zupjs, 40/2012-ZUJF), 18., 19. in 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05,120/05) in  
16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 28. seji dne 30.5.2013 sprejel   
 
 

S K L E P 
o ceni programa razvojnega oddelka vrtca 

 
1. Cene programa razvojnega oddelka, ki ga izvaja CIRIUS Vipava, na mesec znašajo: 
 
 skupna cena v evrih strošek hrane  

v skupni ceni v evrih 
celodnevni program 851,86 43,56 
poldnevni program s kosilom (4 
do 6 ur) 

641,21 34,98 

poldnevni program brez kosila 
(4 do 6 ur) 

614,81 8,58 

 
CIRIUS Vipava obračuna plačilo staršem po cenah programov Otroškega vrtca Ajdovščina, 
za enako stare otroke in na način, kot je določen v vsakokrat veljavnem Sklepu o cenah 
programov Otroškega vrtca Ajdovščina.  
 
2. V primeru, da se v razvojni oddelek vključijo tudi otroci iz drugih občin, bo Občina 
Ajdovščina plačevala le sorazmerni delež prostih mest do normativa.  
 
3. Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se 
od 1.9.2013 za šolsko leto 2013/2014. 
 
Številka:    60210-1/2006                                                                                         
Datum:     31.5.2013                                                                                           
 
 
                                                                                               ŽUPAN 
                                                                                       Marjan POLJŠAK, s.r 
 


